interessati potessero presentare offerta entro il termine perentorio delle ore 

17:00 del giorno 02.10.2023; 

- che le prestazioni del presente accordo quadro sono inerenti il servizio in 

epigrafe da affidarsi durante il periodo di validità dell’accordo quadro e nel 

limite dell’importo dell’accordo quadro previsto in € 206.711,14 (Euro 

duecentoseimilasettecentoundici/14), comprensivo dei costi della 

manodopera pari a € 119.521,67 

(centodiciannovemilacinquecentoventuno/67) e degli oneri della 

sicurezza pari a € 6.711,14 (Euro seimilasettecentoundici/14); 

- trattandosi di selezione il cui criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, la migliore offerta per il lotto 3 risulta 

essere quella del sunnominato operatore economico, il quale ha raggiunto un 

punteggio tecnico pari a 68/settantesimi e un punteggio economico pari a

[...]

contratti applicativi susseguenti secondo i patti e le condizioni definite con il 

presente accordo quadro. 

Articolo 3. Importo limite dell’accordo quadro. 

1. L’importo complessivo massimo degli eventuali contratti applicativi 

susseguenti al presente accordo quadro ammonta a € 206.711,14 (Euro 

duecentoseimilasettecentoundici/14) di cui costi della manodopera pari a 

€ 119.521,67 (centodiciannovemilacinquecentoventuno/67) e di cui oneri 

della sicurezza pari a € 6.711,14 (Euro seimilasettecentoundici/14). 

2. L’ importo indicato al punto 1) è al netto dell’I.V.A. e, per ogni eventuale 

contratto applicativo susseguente al presente accordo è fatta salva la 

liquidazione finale. 

Articolo 4. Durata dell’accordo quadro. 

1. L’accordo quadro ha una durata pari a 24 mesi dalla data di apposizione